
UCHWAŁA NR XXXII / 209 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458

oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz § 44 ust. 2 regulaminu Rady Gminy stanowiący załącznik
do Uchwały Nr VI / 3 3 / 2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie
uchwalenia regulaminu Rady Gminy w Gardei oraz § 2 regulaminu Komisji Rewizyjnej

stanowiący załącznik do Uchwały Nr VI / 3 4 / 2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca
2003 roku w sprawie zmiany statutu gminy Gardeja ( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 107, poz. 1921

z dnia 15 września 2003 roku ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy na 2010 rok stanowiące załączniki
Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 209 2009 

ID: OCQPM-BYTVU-LKXAK-DDVTK-ONIIW. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXII / 209 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458

oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz § 44 ust. 2 regulaminu Rady Gminy stanowiący załącznik
do Uchwały Nr VI / 3 3 / 2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie
uchwalenia regulaminu Rady Gminy w Gardei oraz § 2 regulaminu Komisji Rewizyjnej

stanowiący załącznik do Uchwały Nr VI / 3 4 / 2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca
2003 roku w sprawie zmiany statutu gminy Gardeja ( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 107, poz. 1921

z dnia 15 września 2003 roku ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy na 2010 rok stanowiące załączniki
Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 209 2009 

ID: OCQPM-BYTVU-LKXAK-DDVTK-ONIIW. Podpisany. Strona 2 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/105568F4-8ED6-4CF1-A077-DF8B19ACDEFF/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XXXII / 209 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458

oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz § 44 ust. 2 regulaminu Rady Gminy stanowiący załącznik
do Uchwały Nr VI / 3 3 / 2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie
uchwalenia regulaminu Rady Gminy w Gardei oraz § 2 regulaminu Komisji Rewizyjnej

stanowiący załącznik do Uchwały Nr VI / 3 4 / 2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca
2003 roku w sprawie zmiany statutu gminy Gardeja ( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 107, poz. 1921

z dnia 15 września 2003 roku ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy na 2010 rok stanowiące załączniki
Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 209 2009 

ID: OCQPM-BYTVU-LKXAK-DDVTK-ONIIW. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/105568F4-8ED6-4CF1-A077-DF8B19ACDEFF/Zalacznik2.pdf


UCHWAŁA NR XXXII / 209 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458

oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz § 44 ust. 2 regulaminu Rady Gminy stanowiący załącznik
do Uchwały Nr VI / 3 3 / 2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie
uchwalenia regulaminu Rady Gminy w Gardei oraz § 2 regulaminu Komisji Rewizyjnej

stanowiący załącznik do Uchwały Nr VI / 3 4 / 2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca
2003 roku w sprawie zmiany statutu gminy Gardeja ( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 107, poz. 1921

z dnia 15 września 2003 roku ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy na 2010 rok stanowiące załączniki
Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 209 2009 

ID: OCQPM-BYTVU-LKXAK-DDVTK-ONIIW. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/105568F4-8ED6-4CF1-A077-DF8B19ACDEFF/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR XXXII / 209 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458

oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz § 44 ust. 2 regulaminu Rady Gminy stanowiący załącznik
do Uchwały Nr VI / 3 3 / 2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie
uchwalenia regulaminu Rady Gminy w Gardei oraz § 2 regulaminu Komisji Rewizyjnej

stanowiący załącznik do Uchwały Nr VI / 3 4 / 2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca
2003 roku w sprawie zmiany statutu gminy Gardeja ( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 107, poz. 1921

z dnia 15 września 2003 roku ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy na 2010 rok stanowiące załączniki
Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 209 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 209 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 209 2009 

ID: OCQPM-BYTVU-LKXAK-DDVTK-ONIIW. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/105568F4-8ED6-4CF1-A077-DF8B19ACDEFF/Zalacznik4.pdf

